

Tuki Lovisa Operaföreningin Cosi Fan Tutte -sovitukselle

KH 20.06.2022 § 161
993/02.05.01.00/2022

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Lovisa Operaförening on Loviisassa toimiva rekisteröity yhdistys, ja yhdistys on esittänyt kaksi menestynyttä uudenvuodenshow'ta. Yhdistyksen perustajajäsenet ovat aiemmin esittäneet paljon kehuja saaneen, loppuunmyydyn Klara-oopperan, joka oli suurmenestys. Nyt yhdistys valmistelee Cosi Fan Tutte -nimistä suursovitusta, joka on mukaelma Mozartin Italian Napoliin sijoittuvasta versiosta. Yhdistyksen sovitus kertoo 1800-luvun Loviisan kylpyläelämästä. Kyseessä on suurtapahtuma, jonka kokonaisbudjetti on lähes 110 000 euroa ja neljän näytöksen katsojamäärä jopa 1 200 henkeä. Ensi-ilta ajoittuu Sibeliuspäiviin, jolloin ooppera vahvistaa entisestään Loviisan kulttuuriprofiilia.

Hankkeen toteuttaa suuri työryhmä, jossa on sekä ammattilaisia että harrastelijoita ja vapaaehtoisia, joille ei makseta palkkaa. Lisäksi oopperaa tukee toistakymmentä yritystä, yhdistystä ja ryhmää erilaisten tuotteiden, avun tai sponsoroinnin avulla. Tähän mennessä erilaiset rahastot ja säätiöt ovat myöntäneet avustuksina ja tukina 41 600 euroa. Osa hakemuksista on vielä käsiteltävänä. Lipunmyynti voi tuottaa noin 45 000 euroa, mikäli kaikki liput myydään. Kulttuuri ja erityisesti tämänkaltaiset suursovitukset ovat harvoin taloudellisesti kannattavia, ja kulujen ja tuoton välinen erotus on todennäköisesti 15 000–25 000 euroa.

Yhdistyksen uudenvuodenshow'iden hyvään maineeseen sekä Klara-oopperan sovitukseen ja oopperassa mukana oleviin maineikkaisiin henkilöihin perustuen voimme olettaa, että sovitus täyttää korkealle asetetut odotukset. Sitä, että niin monet rahastot, säätiöt ja yritykset ovat päättäneet tukea hanketta, voidaan pitää laadun takeena. Liittyäkseen tähän joukkoon ja mahdollistaakseen tämän suuren kulttuurituotannon, joka myös voimakkaasti edistää Loviisan näkyvyyttä, matkailua ja mainetta kulttuurikaupunkina, on tarkoituksenmukaista, että Loviisan kaupunki myöntää oopperalle 15 000 euron tuen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus myöntää Lovisa Operaförening r.f.:lle 15 000 euron tuen Cosi Fan Tutte -oopperan sovitusta varten. Oopperaa esitetään vähintään neljä kertaa.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukainen.